
Fahrplan Schulbus Hirschaid
Linie 1 Kalteneggolsfeld - Hirschaid
Verkehrstage Montag - Freitag an Schultagen

Ort/ Haltestelle Uhrzeit Hinweis
Kalteneggolsfeld (07:05) z.Zeit keine Bedienung
Oberngrub 07:07
Hochstall 07:14
Kälberberg 07:15
Tiefenhöchstadt 07:18
Frankendorf 07:20
Stackendorf 07:23
Gunzendorf 07:25
Dreuschendorf 07:27
Buttenheim Seniorenheim 07:30

Hirschaid Realschule(Str.) 07:38

Hirschaid Realschule(Str.) 13:05
Buttenheim Seniorenheim x
Dreuschendorf x
Gunzendorf x
Stackendorf x
Frankendorf x
Tiefenhöchstadt x
Kälberberg x
Hochstall x
Oberngrub x
Kalteneggolsfeld x z.Zeit keine Bedienung

Hirschaid Realschule(Str.) 16:10
Seußling x
Altendorf Schule x
Altendorf (Abzw Friesenweg) x
Buttenheim Ortsmitte (Sparkasse) x
Buttenheim Seniorenheim x
Ketschendorf x
Dreuschendorf x
Gunzendorf x
Stackendorf x
Frankendorf x
Tiefenhöchstadt x
Kälberberg x
Hochstall x
Oberngrub x
Kalteneggolsfeld x z.Zeit keine Bedienung

Bedienung aller 
Haltestellen                 
nach Bedarf                      

und den 
verkehrstechnischen 

Gegebenheiten


